## SEN TENTIA,

*Frustra implorantur falsam mina sacerdote vero Numinis. Deum effugere nec terra nec mari possis. Cum sonibus navigare, hoc est, verari voxum est. Manente causa poena, manet poena.*

R A B S A C E S , 4. Reg. 18.

## A R G U M E N T U M .

*Rabsaces ab Assyrie rege Senacheribo missus ad Hierosolymitanos, qui erant in muris, ipse extra muros, jubet ditionem facere: Et in Iovam ejusque populum petulantissime invehitur, nemine quicquam respondentem.*

*Rabsaces, Eliacimus.*

**V**Os hoc nomine regis magni, id est, regis Assyriorum, Ezechiæ nunciate; Qua tandem fiducia nitatur? verbisne, an consilio, an viribus dimicare cogitet? qua tandem spe fretus ab eo defecerit? an videlicet confidit confracto isti culmeo baculo, id est, Ægyptiis: cui si quis innitatur, ei manum perforet? talis est Ægyptiorum rex Pharaon in omnes, qui ei confidunt. Quod si mihi dicitis, nos Jova Deo nostro confidere? an non is est cuius Ezechias sacella arasque sustulit: jussitq; Judæis & Hierosolymitanis, ut Hierosolymæ ad certam quandam aram Deo

supplicarent? Age Ezechia, vis cum Domi-  
no meo rege Assyrio sponzionem facere si ti-  
bi dedero duo equorum millia, ut tu nō pos-  
sis ad eos totidem equites suppeditare. Tunc  
ausis vultum subire vel unius prætoris, mini-  
stri servorum domini mei? & fiduciam tibi  
collocas in Ægyptiorum curribus & equiti-  
bus? An porro sine Jova ad hunc locum va-  
stantum ascendi? Jova ipse me jussit in hanc  
regionem proficisci, eamque depopulari. E.  
Quæsumus te, ut nos Syriacè (scimus n.) allo-  
quaris, nō judaicè, in auribus hominum, qui  
sunt in moenibus. R. Quasi ad dominū tuum  
aut ad te miserit me Dominus meus ad hæc  
dicenda, ac non ad eos qui sunt in muris, ut  
vobiscum & merdam suam comedant, & uc-  
rinam bibant: Audite Judæi, Regis magni,  
Regis Assyriorum dicta, Ne vobis imponat  
Ezechias: neq; enim poterit vos ab ejus ma-  
nib<sup>9</sup> defendere: ne veab eo persuaderi vobis  
finite, ut Jovæ fidatis, quasi vos defensuro, ne-  
que urbem istam in manum Assyriorū regis  
permissuro. Nolite Ezechiae credere, sed po-  
tius Assyrio regi obtēperate, qui vobis man-  
dat, ut secum benebole agatis, & vos ei deda-  
tis, & suis quisque vineis & ficubus, & puteis  
tatis per utamini, donec veniat ad vos in ver-  
strę similem terram transferendos, in terram  
frumen-

frumenti, & vini, & panis, & vinearum & oli-  
varum, & olei, & mellis feracem, ut hac rati-  
one vestre saluti prospiciatur, neve Ezechię  
fidem habeatis: fallet enim vos inani fiducia  
defensionis Jovę. An reliquarum gentium  
dii suam quisq; terram ab Assyrię rege de-  
fenderunt? Ubi sunt dii Hemathi & Arpha-  
di? ubi Sepherphaimi? ubi Enę? ubi Avę?  
nunquid Samariam ab ejus manu tutati sunt?  
Quis tandem est omnibus omnium terra-  
rum Diis, qui suam terram ab ejus manu de-  
fenderit, ut Iova Jerosolymam defensurus  
esse videatur? E. Obrumescamus neve ei  
quicquam respondeamus: ita enim fert Re-  
gis mandatum. Sed eamus hęc Regi nunci-  
atum.